
UCHWAŁA 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 NR 161/248/2021 

w sprawie  oferty na wsparcie realizacji zadania publicznego związanego z działalnością na rzecz osób w wieku 
emerytalnym. 

Na podstawie art. 19a  ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019r. poz.2020,  z  2021 r. poz. 1039, 
poz. 1243 i poz. 1535) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Jan Zarzycki 

4. Franciszek Skibicki 

5. Roman Rutkowski 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Polkowickiego uznaje celowość realizacji zadania publicznego w 2021 roku w na rzecz   
osób w wieku emerytalnym przez Stowarzyszenie „ Lepsze jutro, twórzmy dziś” KRS 0000298484, z siedzibą w  
Gaworzycach. 

1.2. Na dofinansowanie realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1.1. przeznacza się kwotę 
3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych), z terminem realizacji zadania nie dłużej niż 90 dni. 

1.3. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest uproszczona  oferta realizacji zadania złożona przez 
Stowarzyszenie "Lepsze jutro, twórzmy dziś" w dniu 19.11.2021, która podlega ogłoszeniu w terminie 
i sposobie określonym w art. 19a ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

 
 
 

Kamil Ciupak 
Starosta Polkowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747. Podpisany Strona 1 z 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747. Podpisany Strona 1 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747. Podpisany Strona 2 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747. Podpisany Strona 3 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747. Podpisany Strona 4 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747. Podpisany Strona 5 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747. Podpisany Strona 6 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747. Podpisany Strona 7 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747. Podpisany Strona 8 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747. Podpisany Strona 9 z 9



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 161/248/2021 
Data dokumentu 2021-11-24 
Organ wydający Zarząd Powiatu Polkowickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie  oferty na wsparcie realizacji zadania publicznego związanego z 

działalnością na rzecz osób w wieku emerytalnym. 
Identyfikator dokumentu 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1080337612 
Numer seryjny 046715AA826C8997 
Osoba podpisująca Kamil Piotr Ciupak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Polkowicach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.11.2021 15:21:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. 

z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627CD926-637C-49A7-9319-D08BED65F747. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Oferta Stowarzyszenia Lepsze jutro, twórzmy dziś

		2021-11-24T14:22:52+0000
	Polska
	Kamil Piotr Ciupak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




